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平成ι2年6月23日登録

都道府県
指定都市 名
中核市

 j〒承認NO. 2 2 0 2 5

置 主

社会福祉事業団
社会福祉法人 (7を除く)
日本赤 十字社
医療法人
学校法人
2 宗教法人

(「建築年次」、 「建物の構造」 は主たる建物について答えてください。)

積 建築.

金 年次}
侶} 併設施設の状況 (併設とは同一法人が実⑨就業規則上の週所定労働時問⑫育児相談の実施状況餓数回答)
質同 営の異法人が同一または隣接の敷地内で
異なる施設を運営する事をいう)

該当する番号に0をつけてください 併設 施設 数
1 保護施設
2老ヘ福祉施設
身体障害者更生援護施設
4 児童館
児童福祉施設 (4を除く)
6 知的障害者援護施設
7 母子福祉施設
8 精神障害割士会復帰施設
9 その他の社会福祉施設等
10 幼稚園
U 院
始診療所
13 介護老人保健施設

14 その他 (
15 併設施設はない

⑯ 施設業務の外部委託の状況

一部委託 委託なし
2
2

⑥ 角又

国
都道府県
指定都市
中核市
その他の市 町村
一部事務組合

⑦ 建物の状況

建 築 延 面
1

全部委
3

貸おむつ

2 3

2

福

体

保守管理
会計処理

..翻

調査

査 票

営 体主

13 公益法人である社団 設置主体 経営主体
14 公益法人である財団
15 株式会社
16 その他の法人
17 個人
18 その他

経.

建物; 1 鉄骨・鉄筋コンクリート
. 2 石 プロック ・ レンガ造り

構造! 3 木造・木骨モルタル

1 昭和4 5年以前
2 昭和46～5 4年
3 昭和5 5年以降

の

電話相談

面接栢談

育児学級の開設

実施なし

⑩ 開 設 時 間 ⑬ ,障害児保育の実施状況

1 実施あり →一受入障害児数
2 実施なし .

時間
..ー..‘.....”....””....‘‘.,.”.゙...ー.キ

開所時刻 閉所時刻

入

⑭ 休日保育の実施状況

1 実施あり
2 実施なし .

→

一受 入 児 数

人

⑪ 分園の有無・分園数 ⑮ 一時保育辺実施状況

! 実施あり →一受 入 児 数
2 実施なし

1 分園あり →ヲ分園数
施設2 分園なし

.

人

⑪ パ ソ コ ソ 等 の 利 用 状 況

2 設置していない1 設置している

在所者の処遇に関する記録等

経理 財務等の事務処理

施設の定員・提供するサービス等の情報提供

他の社会福祉施設等との情報交換

その他 (

.

゛
、

a

ー
:
‘

゛

.
.゙‘
A

.

゛
:

:

‘
゛
,゙

キ

1
2
3
4
5

6

1

2
3

4

7

8

9

1
ーー

ー

1
2

3
4
5

.
. ニ‘誤ヲ魯ゞ i.. .、 ¥‘
.゙
.゙
K、宏姦一洲‘11強

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3

 

3

 

 

 

 

 

2

 

 

 

1

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3

 

 

3

 

‘‘

‘

 

‘ ‘

 

 

 

 

 

 

 

 

.

.

.

.

.

1

.

 

  

.

.

.

..

.

.

.

.

.
 

.

 

.

.

 

 

.

.

 

.

.

.

 

 

. .

 

 

 

 

 

:

 

 

.

.

.

.

 

 

 

 

 

 

 

.

.

.

 

.

..

.

.

.

.

 

 

 

 

:

 

:

:

 

 

 

 

.

 

.

、
、

、

、

、

、

‘

 

‘

‘

‘

‘

‘

‘

:

:

:

:

:

:

:
:

:

:

:

:

::

: :

:

 

:

:

:

 

 

、

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 ,

,

,

 

SA
M
PL
E



⑱ 定

⑳ 年齢別在所児数

0歳 満1歳

うち分園
の定員数

⑳ 0歳・満1歳児の入所時月齢別在所児数

2月未満 2～3 3～4 4～5 5～6

伽職種別職員数(採用・退職者数欄で保育士の項目の( )1こは

職員数 (人)

入

人

(10月

満2歳

四

所 人 員

うち分園
人

1日現在の満年齢に

満4歳満3歳

職種別職員数

設

育保

医

保健婦 (士)

看護婦 (士)

在

私的契約人員

うち分園
人

記入してくだ

満7歳以上

所

よ‘リ

満5歳

(W欄の0歳・満1歳児が入所した時の月齢でミ己入してください。)

6～フ フ～8 8～9 9～10 10～11 11～12 12月PLヒ

升

師

児

の他の

計

専任職員の育児休業制度の実施状況 (1{11.10. 2～12. 10. 1)
とは、 1歳未満の子 供のいる職員であ0て育児休業法 等の対魚となる専任職員数をいいます。

専任保育士の育児休業利用状況

「①育児休業」 を利用し九専任保育士の利用期間別職員数(N

3月未満 3～6

注:対象専任

対象専任職員数 (人)

利用専任職員数 (人 )

計 (①+②十③)

①育児休業

②育児短時間勤務

③①と②の併用

凶求人方法(質U.10.2～12.10.D
(複数回答)

1 新聞や雑誌、 就職情報誌
などへの掲載
広報誌などへの掲載
人、 縁故などによる紹介
学校での紹介
公共職業安定所ヘの依頼
就職説明会の開催

注②～⑥、伯)、aの、(1勘は[ニニニコ欄に変更がある場合はその下の欄にZ己λ、してください。

ご協力ありがとうございまし

対象専任
保育士数 計 9～12、 12月P比6～9

伽在所者の処遇向上を図るために、
今後最も充実させたいものをーつ

施設・設備の整備
職員の安定的な確保
職員の資質・専門性
サービスの内容
在所者の生活自立の支援
在所者とのコ ミ ュニケーショ ン
他の社会福祉施設等との情穀交換
その他 (
特にない

数

計

うち分園
人

い 。 )

満6歳

「再掲」 で r男性保育士釦 をき己入してください。)

専任職員の採用 退職者数
(H11.10. 2～12.10, 1)

採用者数 退職者数

保 育 士
養成所卒

専 任 格有 資
試験合格

の

7 福祉人材センターへの依

ナースセンターへの依頼
市町村で一括募集
その他

弧求人なし
)

者 数
認 定

任

女

兼

男

任

女

専

男

長

士

士

員

員

員

員職

4

5

6

7

8

9

2

3

養

理

務

務

1
2

3
4
5

6
7
8
9

栄

調

事

用

そ加

U

卿

⑳
計

2
3
4

5

6

8
9
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1 施

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

( (

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

       
   

 

  

 

  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

        

)

 

 

 

 

‘

 

 

SA
M
PL
E




